Liikennevaylat ja viheralueet
Investointien bruttomenot yht.
Rahoitusosuudet yht.

Yritysalueet

Ideaparkinkadun liikennejarjestelyt

Keskustan rakentaminen
Nuijanaukion alue
Mastokorttelin kadut (kortteli 114)

Kaava-alueet

Uudet kaava-alueet
Saikka
Linnajarventien itdosa
Humalamaki
Makisenpellon kaava-alue
Saneeraus

Annalantie

Hakatien pohjoispéaa
Notkotie ja Laurilantie
Yleiset alueet
Asfaltoinnit
Katuvalaistus

Yhteishankkeet
Pohjoisrinteen suunnittelu
MAL hankkeet

-6 055
-6 550
495
-250

-450

-5400

-350

-100
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